

## Milliken TractionBack 2.0

Milliken har funnet en ny måte å legge teppefliser på: Uten lim. Ingen klips eller småbiter å holde styr på. Ikke noe ekstra emballasje. TractionBack 2.0 er et høyfriksjonslag på baksiden av teppeflisene. De kommer ferdig fra fabrikken og det er bare å begynne leggingen med en gang. Rett ut av esken. Rent. Effektivt. Bærekraftig.

### Hvordan fungerer det?

Den unike formuleringen er laget for å gi et fast grep til rene undergulv uten å gi et permanent feste. Baksiden er klissete å ta på, men i motsetning til vanlig lim etterlater det ingen rester. Tepeflisene kan derfor løftes opp uten søl og uten å ødelegge flisene eller undergulvet. Det samme prinsippet som ved Post-It lapper. TractionBack 2.0 påføres på hele baksidene av teppeflisene på fabrikken i England og kan bestilles på alle kolleksjonene med Cushion Backing.

### 1 Påvirker planeten minimalt

I tillegg til at alle Millikens teppefliser er karbon-nøytrale og resirkulerbare fjerner TractionBack 2.0 behovet for primer og lim -og alt det medfører. Vannet som går med til produksjonen av limet, transporten av råmaterialer og ferdig produkt, emballasje og ikke minst de skadelige avgassene (Volatile Organic Compounds, VOC) gjør at lim faktisk er en betydelig belastning for planeten. TractionBack 2.0 tilrettelegger også for en renere resirkulering eller til og med gjenbruk av teppeflisene, noe som ikke er mulig med vanlig lim.

### 2 Kan gjenbrukes og resirkuleres

Lim og rester fra undergulvet som sitter igjen på baksiden av teppeflisene kan ha en lei tendens til å gjøre noen av dem vanskelige å resirkulere. Med TractionBack 2.0 får man en helt ren og ukomplisert fjerning av teppeflisene, noe som forenkler denne prosessen betraktelig. Milliken teppefliser med TractionBack 2.0 kan løftes og legges ned igjen to til tre ganger. Dette gjør slike teppefliser optimale for gjenbruk. Tepeflisene kan også bli fullstendig resirkulert ved Millikens Carpet Take Back Program.

### 3 Renere og sunnere installasjon

Med TractionBack 2.0 fjerner man behovet for våte lim og primer. Dette fjerner det klistrete sølet og de potensielt farlige av-gassene fra VOC (Volatile Organic Compounds) som ofte forbindes med tørketiden på byggeplass. TractionBack 2.0 er luktfri, ikke-giftig og VOC-fritt. For gulvleggeren gjør TractionBack arbeidet sunnere og renere. Det er ingen kompromisser i forhold til luftkvaliteten etter legging for de som skal være i bygget. Ved å fjerne VOC kan TractionBack 2.0 hjelpe til med å oppnå WELL sertifisering for ren innendørs luft.

### 4 Raskere legging og redusert nedetid

Siden limet kommer ferdig påført bak på teppeflisene er det bare å starte leggingen med en gang. TractionBack 2.0 krever ikke noen behandling av undergulvet, annet enn rengjøring. Dette gjør leggingen mye enklere og raskere. Nedetiden og forstyrrelsen ved arbeidet blir også redusert betraktelig for kunden, som kan ta i bruk gulvet med en gang etter legging.

### 5 Mer fleksibilitet ved større prosjekter

Administrasjon av gulvleggingen ved større prosjekter kan være utfordrende. Arbeidet kan bli delt opp i faser og være avhengig av leveranser fra andre bedrifter. Enklere og raskere legging gjør at TractionBack 2.0 er et nyttig og tidsbesparende verktøy for å jobbe rundt andre fag på byggeplass og fullføre leggingen på en fleksibel måte.

### 6 Vedlikehold blir ikke lettere enn dette

Løft opp og bytt ut. TractionBack 2.0 gjør at man enkelt kan fjerne teppefliser som har fått en skade eller blitt sølt ned til det ugjenkjennelige. Byttet gir ingen skader på undergulvet. Ved å ha et lite støtlager i en bod er man sikret hvis det skjer et uhell. Det samme gjelder for datagulv, der man vil ha tilgang til systemene under gulvet, siden man enkelt kan løfte opp teppeflisene gjentatte ganger.

### 7 Beskytter undergulvet

TractionBack 2.0 beskytter undergulvet. Ingen limrester. Ingen skader. I bygg der man ofte skifter ut leietakere blir undergulvene ofte påvirket av slitasjen fra det vanlige limet. Undergulvet kan bli slitt av flere lag med lim og ujevnheter kan oppstå. Dette kan være kostbart å reparere. TractionBack 2.0 er den perfekte løsningen. Man kan til og med legge dette oppå kostbare gulv som man ønsker å bevare, som parkett eller marmor. Etter å ha fjernet teppeflisene er vanlig vask og rengjøring nok til å sette gulvet tilbake til sin opprinnelige stand.

### 8 Sparer tid og penger

Med TractionBack 2.0 slipper man å bestille ekstra materialer. Siden teppeflisene blir levert med limet ferdig påsmurt på baksiden trenger man ikke bestille noe ekstra lim, tape eller klistrelapper for å legge det. Etter at man er ferdig å legge teppeflisene trenger man kun å resirkulere pappeskene. Ingen ekstra emballasje eller plast. At leggingen av teppeflisene går raskere åpner opp for besparelser, samtidig som man kan åpne bygget tidligere.

Les mer om Milliken TractionBack 2.0 her:  
<https://floors.milliken.com/floors/en-gb/technical/tractionback>